REPUBLICA MOLDOVA
CURTEA DE APEL

COMRAT

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
АПЕЛЛЯЦИОННАЯ
ПАЛАТА КОМРАТ

Выписка из приказа

15 июня 2022 года №78
мун. Комрат

О формировании смешанного состава коллегии

Руководствуясь ч. (I1) ст. 61, п. Ь) ч. (1) ст. 161 и ч. (1) ст. 37 Закона РМ
«О судоустройстве» № 514-ХШ от 06 июля 1995 года и требованиями
Положения о порядке образования составов судов и замены их членов,
утвержденного Решением Высшего совета магистратуры № 111/5 от 05
февраля 2013 года,

в связи с наличием основания для блокирования судей Колева Г.П.,
Курдова А.И. и Старчук Шт. от распределения дел в Интегрированной
программе управления делами с 15 июня по причине предоставления им
ежегодного оплачиваемого отпуска в период с 20 июня по 05 августа 2022 года
включительно,

в целях соблюдения принципа случайного распределения дел
посредством Интегрированной программы управления делами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на период с 15 июня по 05 августа 2022 года
включительно смешанный состав коллегии:

МИРОНОВ А.С. - судья, председательствующий коллегии;
КАРАЯНУ Л.И. - судья;
ГУБЕНКО С.А. - судья.
Замещающий член коллегии:
ФУЖЕНКО Д.С. - судья.

2. Менеджеру Интегрированной программы управления делами
Дьяченко В.П. обеспечить внесение в PIGD данных о составе смешанной
коллегии и дезактивировать составы 9 (девяти) специализированных
коллегий.

3. Главному специалисту службы мониторинга и связи с
общественностью разместить настоящий приказ на информационном панно и
опубликовать на веб-странице Апелляционной палаты Комрат.

И.О. ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
А ПР. ПЛ ЯТ ТИОИНОЙ ПАЛАТЫ ОКОВ А.С.